ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“GIORGIO VASARI”

LISTA    n. _______

MOTTO:_________________________________________________________________

Candidati alle elezioni  del  CONSIGLIO D’ISTITUTO - componente  DOCENTI
Candidati:

	N.
	Cognome e nome
	Luogo 

di nascita
	Data 

di nascita
	Note

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	


Noi sottoscritti, candidati per le Elezioni del Consiglio d’Istituto  - componente  DOCENTI  dichiariamo:

· di accettare la candidatura;

· di non far parte e di non intendere far parte di altre liste.

Figline e Incisa Valdarno Valdarno, (data) _______________________

FIRME DEI CANDIDATI E AUTENTIFICAZIONE DELLE FIRME

CANDIDATI:
	FIRMA
	DOCUMENTO DI IDENTITA’

	1. ______________________________
	

	2. ______________________________
	

	3. ______________________________
	

	4. ______________________________
	

	5. ______________________________
	

	6. ______________________________
	

	7. ______________________________
	

	8. ______________________________
	


Presentatori:

	N.
	Cognome e nome
	Luogo e data

di nascita
	Documento

identità
	FIRMA

	1. 
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	


…/. segue

Presentatori:
	N.
	Cognome e nome
	Luogo e data

di nascita
	Documento

identità
	FIRMA

	16. 
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	

	24. 
	
	
	
	

	25. 
	
	
	
	

	26. 
	
	
	
	

	27. 
	
	
	
	

	28. 
	
	
	
	


Sono autentiche le firme dei candidati accettanti e quelle dei presentatori della presente lista.

Figline e Incisa Valdarno , (data) ________________




      IL  PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

                                                               _________________________

